
                                                             UCHWAŁA NR XXXVI/165/10 
                                                             Rady Gminy Pęcław 
                                                             z dnia 29 września 2010 r. 
 
 
 
w sprawie nadania Panu Piotrowi Halarewiczowi tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 
 
 
                                                                 
                                                                                   
                                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  oraz  § 6 ,  § 7 

regulaminu nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław” stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                             
§ 1. Nadaje się Panu Piotrowi Halarewiczowi tytuł  „ Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław. 

   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

      w Urzędzie Gminy. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e: 
 
 

Zgodnie z  regulaminem nadawania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław” stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”,Wójt Gminy Pęcław, w dniu 30 sierpnia2010 r., 

zgłosił wniosek o nadanie w/w wyróżnienia Panu Piotrowi Halarewiczowi. 

Komisji Samorządowa na posiedzeniu w dniu 27 września 2010 r. zaopiniowała wniosek 

pozytywnie. 

Pan Pan Piotr Halarewicz jest osobą znaną w Gminie Pęcław jako społecznik, człowiek 

zaangażowany w życie jej mieszkańców. Od trzech lat pełni funkcję Komendanta Gminnej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pęcławiu, dbając o wyszkolenie członków OSP oraz zaopatrzenie 

gminnych jednostek. Pełni ją społecznie, nie pobierając wynagrodzenia. Nie tylko wzorowo 

wywiązuje się z obowiązków szefa straży, ale i sam wykazuje się ofiarnością i poświęceniem  

w prowadzonych przez OSP akcjach. Dowiódł tego choćby w czasie tegorocznej powodzi. 

Szczególnie bliskie są mu sprawy jego miejscowości oraz jej mieszkańców.  Zawsze chętny do 

niesienia pomocy innym - nie tylko jako strażak - nie szczędzi swojego czasu i wysiłku. Ostatnio,  

z jego inicjatywy, realizowany jest projekt zagospodarowania budynku po byłej szkole w 

Wietszycach. 


